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LARS JOHANSSON, AIX: 
NÖDVÄNDIGHETENS ARKITEKTUR UPPMANAR TILL SAMTAL 
OM ARKITEKTURENS GRUNDVÄRDEN
Virserums Konsthall har inför utställningen TRÄ 2010 släppt det internationella arkitektuppropet om Nödvändighetens arkitek-
tur. Arkitektkontor från hela världen anmäler nu intresse för att delta i utställningen som öppnar 9 maj. Konsthallen har speciellt 
bjudit in några svenska arkitekt- och konstruktionsbyråer att bidra med egna features på temat. 

Lars Johansson är arkitekt på AIX i Stockholm, en av de byråer som tackat ja till inbjudan.

–Nödvändighetens arkitektur är en intressant formulering som uppmanar till samtal om arkitekturens grundvärden. Tonen i det 
tidiga 1900-talets, modernismens, manifest var som en jämförelse, mer av typen att samla alla under en paroll t ex det beröm-
da acceptera. Men just den här reflekterande attityden fångar väldigt mycket av tidsandan. Jag känner i olika sammanhang ett 
ödmjukt ifrågasättande av de livs- och konsumtionsmönster som växte fram under det förra århundradet, som skär tvärs över 
många traditionella politiska gränser.

Hur tänker ni använda uppropet om Nödvändighetens arkitektur?
–Vi vill föra in uppropet och göra det känt på kontoret som ett underlag för interna samtal, en utveckling som redan är på gång. 
Uppropet har ju ett intimt samband med hållbar stadsutveckling, hållbart byggande och väldigt många diskussioner och rubriker 
som redan är i omlopp. Vi vill undersöka vad den här typen av frågor innebär för vår arkitektroll och även för vår affärsstrategi. 
Vårt sätt att driva företag kanske behöver förändras? Samtidigt vill vi se vad det innebär för möjligheter när det gäller att ge-
stalta funktionell och uttrycksfull arkitektur.

Läs mera i Virserums Konsthalls tryckta nyhetsbrev.
Beställ nyhetsbrevet! Kontakta Christian Samuelsson – christian@virserumskonsthall.com

För att få mera information om TRÄ 2010, kontakta:
Annika Eriksson, producent ark SIR/MSA, 
annika@virserumskonsthall.com, 0495-315 32

Har ni lust att bidra till Nödvändighetens arkitektur? Läs mera om uppropet på
http://nodvandighetensarkitektur.blogspot.com


